باعث شد راست‌های افراطی برای به اجرا درآوردن آرزوی قدیمی

خود بهانه‌ای جدید و قوی به‌دســـت آورند. به همین دلیل اروپا

در نخستین ماه‌های ورود کرونا به قاره سبز، شاهد موضع‌گیری

سران راست‌افراطی نسبت به مهاجرت‌ها و محدودیت‌های مرزی

بود. متئو سالوینی، رهبر حزب »لگانور« ایتالیا و وزیرکشور وقت

این کشـــور در مارس 2020 )اسفند 1398( درحالی‌که منشأ

ویروس کرونا چین اعلام شده بود و احساسات ضدچینی درحال

افزایش بود، می‌گفت اجازه ورود به پناهجویان و مهاجران از آفریقا

غیرمســـئولانه است. سالوینی برای اثبات ادعای خود می‌گفت

بحران کرونا دلیل غیرمســـئولانه بودن ورود مهاجران آفریقایی

اســـت. ادعای این رهبر راست‌افراطی در زمانی اعلام شد که در